RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE-SC, através da

Comissão de Acompanhamento de Aplicação da Lei Complementar nº195/2022-

Lei Paulo Gustavo, nomeada pelo decreto nº 5916/2023, publicada no Diário

Oficial do Município no dia 01 de agosto de 2023, de acordo com as disposições

contidas no Edital de Chamamento nº01/23, para seleção de projetos para firmar

termo de execução cultural com recursos da Lei Paulo Gustavo na modalidade

Áudio Visual, em conformidade com a Lei Complementar nº195 de 8 de julho de

2022, o Decreto Federal no 11.525 de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal

no 11.453 de 23 de março de 2023, torna público o resultado preliminar da faze

de classificação, conforme tabela anexa:

         PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

DE 06 Á 13/09/2023

Bom Jesus do Oeste, SC, 06 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

ADRIANA CARLA WANDSCHEER BIRNFELD

FABIANA FAGUNDES DO SANTOS

ALESANDRA VARGAS

ELENI PEREIRA SCHMITT

MARLI BONI

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 01/2023-

AUDIO VISUAL.

Nº: PROPONENTE: PROPOSTA: CATEGORIA: SITUAÇÃO: MOTIVO:

01 Cinara Breda
Ceccon

Cultivando
Valores

Vídeo
experimental

Classificado 78

02 Rampi e Metnek
LTDA

Bom Jesus
um hino que

encanta

Curta
metragem

classificado 76

03 André Metnek Treinamento
de edição de
vídeo para
iniciantes

Treinamento  Classificado 72